Infrastr. akt. am: 02. Oktober 2013;

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 15.12.2013
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Zugdaten akt. am: 15. November 2013;
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Plot am: 06. Dezember 2013
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Basel Bad Rbf(GR A)

DB Netz
Niederlassung Sudwest

Jahresfahrplan 2014 vom: 15. Dezember 2013 bis: 13. Dezember 2014
Glltig vom: 15. Dezember 2013 bis: 22. Méarz 2014 / taglich
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Infrastr. akt. am: 02. Oktober 2013;

Zugdaten akt. am: 15. November 2013;

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 15.12.2013
Stunden: 3-6
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Jahresfahrplan 2014 vom: 15. Dezember 2013 bis: 13. Dezember 2014
Glltig vom: 15. Dezember 2013 bis: 22. Méarz 2014 / taglich
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Infrastr. akt. am: 02. Oktober 2013 Zugdaten akt. am: 15. November 2013;  Plot am: 06. Dezember 2013 DB NetZ |

Niederlassung Sudwest

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 15.12.2013 Fahrplaene Basel Nord Sued ab 15.12.2013
Jahresfahrplan 2014 vom: 15. Dezember 2013 bis: 13. Dezember 2014

Stunden: 6-9 Giiltig vom: 15. Dezember 2013 bis: 22. Marz 2014 / taglich Stunden: 6-9
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[116] auch: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13, [236] nicht: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14, [265] 7.1.14 - 22.3.14 So [506] Zugpersonalwechsel [622] 15.12.13-3.3.14 Do [688] nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13, [724] nicht: 25.12.13, 26.12.13, 27.12.13,
31.12.13,1.1.14 6.1.14 [266] 19.12.13 - 4.1.14 Mo+Do [508] nicht: 26.12.13 [657] 15.12.13 - 3.3.14 Di(nS) 27.12.13,31.12.13, 1.1.14, 1.1.14,2.1.14,3.1.14
[135]  nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13, [243]  auch: 25.12.13 nicht: 26.12.13 [511]  nicht: 25.12.13, 26.12.13, 27.12.13, [663]  15.12.13-13.2.14 Sa 2.1.14 [725]  nach <72147 am 01.11.>
31.12.13,1.1.14 [249] 3.3.14-223.14 3.2.14-17.3.14 Mo 1.1.14,2.1.14 [668] 16.2.14-3.3.14 Sa [690] 15.12.13 - 3.2.14 Di+Do [726] nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13,
[156] 15.12.13-2.3.14 [252] nicht: 25.12.13 20.3.14 - 22.3.14 Mo+Do [516] nicht: 15.12.13 [669] verkehrt nur am 15.2.14 [691] 16.3.14 - 22.3.14 Sa 31.12.13,1.1.14,2.1.14
[167]  auch: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14, [256]  auch: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14 [267]  19.12.13-22.3.14 Sa [517]  nicht: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14 [670]  4.3.14-153.14 Sa [693]  4.3.14 - 22.3.14 Di(nS) <
6.1.14 [258] nicht: 23.12.13, 24.12.13, 25.12.13, [268] verkehrt nur am 26.12.13 [523] Grenzeingangsbehandlung [684] 4.3.14 - 22.3.14 Do [695] 4.2.14 - 22.3.14 Di+Do+Sa
[170]  nicht: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14 30.12.13,31.12.13, 1.1.14 <-e- [526]  Systemwechsel [686]  15.12.13 - 2.2.14 Di+Do [713]  nicht: 24.12.13, 26.12.13, 31.12.13,
[180] nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13, [264] auch: 23.12.13, 24.12.13, 25.12.13, [541] nicht: 25.12.13, 27.12.13, 1.1.14 2.1.14
31.12.13,1.1.14,6.1.14 30.12.13, 31.12.13, 1.1.14 [589] Ubergabe an BLS Cargo [722] 3.2.14 -22.3.14 Sa

RB



Infrastr. akt. am: 02. Oktober 2013;

Zugdaten akt. am: 15. November 2013;

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 15.12.2013
Stunden: 9 - 12
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(1
15.12.13-2.3.14
auch: 24.12.13
nicht: 24.12.13
nicht: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14

nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13,

31.12.13,1.1.14,6.1.14
3.3.14-223.14
22.12.13-22.3.14 So
auch: 24.12.13, 25.12.13, 31.12.13
nicht: 24.12.13, 25.12.13, 31.12.13

[272]
[273]

auch: 26.12.13,1.1.14
nicht: 19.12.13, 2.1.14, 16.1.14,

RXBA

30.1.14, 13.2.14, 27.2.14,

13.3.14
[274]

nicht: 26.12.13, 9.1.14, 23.1.14,

6.2.14,20.2.14, 6.3.14,

20.3.14

Plot am: 06. Dezember 2013

Basel Bad Bf
Basel Bad Rbf(GR A)

DB

Netz

Niederlassung Sudwest

Jahresfahrplan 2014 vom: 15. Dezember 2013 bis: 13. Dezember 2014
Glltig vom: 15. Dezember 2013 bis: 22. Méarz 2014 / taglich
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[54] nicht: 24.12.13, 31.12.13, 6.1.14
[55] nicht: 6.1.14

[508]
[517]
[523]
[526]
[553]
[688]

Zugpersonalwechsel

nicht: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14
Grenzeingangsbehandlung
Systemwechsel

UEbergang auf 52850 + 52858

nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13,

27.12.13,31.12.13,1.1.14,
2.1.14

[713]
[727]

[728]
[729]

Q
<C
m
i

nicht: 24.12.13, 26.12.13, 31.12.13,
2.1.14

15.12.13 - 2.2.14 Di-Sa

nicht: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14

15.12.13 - 16.12.13 So <---

nicht: 23.12.13, 24.12.13, 25.12.13,
26.12.13, 27.12.13, 30.12.13,
31.12.13,1.1.14, 2.1.14,
3.1.14,6.1.14,7.1.14,
8.1.14

A1

53

nicht: 22.12.13, 28.12.13, 29.12.13,

5.1.14
weiter als Rf nach RBA / RHL zu DK
aus Rf von RBA / RHL von DK
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Fahrplaene Basel Nord Sued ab 15.12.2013
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R .
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Infrastr. akt. am: 02. Oktober 2013

Zugdaten akt. am: 15. November 2013;

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 15.12.2013
Stunden: 12 - 15
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m

(1
15.12.13-2.3.14
nicht: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14
nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13,

31.12.13,1.1.14,6.1.14

nicht: 6.1.14
auch: 7.1.14
3.3.14-223.14
auch: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14
auch: 24.12.13, 25.12.13, 31.12.13
nicht: 24.12.13, 25.12.13, 31.12.13

RXBA

[275] 7.1.14 - 22.3.14 Mo-Do
[276] 15.12.13 - 6.1.14 Mo-Do
nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13,
31.12.13,1.1.14

Plot am: 06. Dezember 2013

Basel Bad Bf
Basel Bad Rbf(GR A)

DB Netz

Niederlassung Sudwest

Jahresfahrplan 2014 vom: 15. Dezember 2013 bis: 13. Dezember 2014
Glltig vom: 15. Dezember 2013 bis: 22. Méarz 2014 / taglich
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RBAG
RQBA

[54]

[506]
[517]
[526]
[545]
[573]

[605]
[631]
[683]

nicht: 24.12.13, 31.12.13, 6.1.14
Zugpersonalwechsel
nicht: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14
Systemwechsel
Systemwechsel, Bremsartwechsel
RW bis RW: gegenseitiger Ausschluss mit Zug
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15.12.13 - 2.3.14 Mi
nicht: 26.12.13, 2.1.14
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15.12.13 - 15.2.14 Mo

16.2.14 - 3.3.14 Mo
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[734] nicht: 24.12.13, 25.12.183, 27.12.13,

31.12.13, 1.1.14
[735]  3.3.14-22.3.14 Mi
[736]  16.3.14-22.3.14 Mo
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R N -
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Fahrplaene Basel Nord Sued ab 15.12.2013

Basel Bad Rbf
Weil (Sig N10)
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Infrastr. akt. am: 02. Oktober 2013 Zugdaten akt. am: 15. November 2013;  Plot am: 06. Dezember 2013 DB NetZ |

Niederlassung Sudwest

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 15.12.2013 Fahrplaene Basel Nord Sued ab 15.12.2013
Jahresfahrplan 2014 vom: 15. Dezember 2013 bis: 13. Dezember 2014

Stunden: 15- 18 Giiltig vom: 15. Dezember 2013 bis: 22. Marz 2014 / taglich Stunden: 15- 18
Basel Bad Bf Basel Bad Bf Basel Bad Rbf Basel Bad Rbf Basel Bad Rbf
Basel SBB Pb Basel Bad Rbf(GR A) Weil (Rh) - Haltingen Weil (Schlaufe) Weil (Sig N10)
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[135] nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13, [276] 15.12.13 - 6.1.14 Mo-Do [506]  Zugpersonalwechsel [688]  nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13, <
31.12.13,1.1.14 nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13, [517]  nicht: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14 27.12.13,31.12.13, 1.1.14,
[156] 15.12.13-2.3.14 31.12.13,1.1.14 [523] Grenzeingangsbehandlung 2.1.14
[170] nicht: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14 [277]  nicht: 25.12.13, 8.1.14, 22.1.14, [624] 15.2.14 - 2.3.14 Di-Fr [713]  nicht: 24.12.13, 26.12.13, 31.12.13,
[180] nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13, 5.2.14,19.2.14, 5.3.14, [626] 15.12.13 - 14.2.14 Sa 2.1.14
31.12.13,1.1.14,6.1.14 19.3.14 [631]  nicht: 26.12.13, 2.1.14 [726]  nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13,
[243]  auch: 25.12.13 [278]  nicht: 18.12.13, 1.1.14, 15.1.14, [632] 15.12.13 - 14.2.14 Di-Fr 31.12.13,1.1.14,2.1.14
[249] 3.3.14-223.14 29.1.14,12.2.14, 26.2.14, [634] 15.2.14-23.14Sa [737]  13.2.14-22.3.14 Mo
[252] nicht: 25.12.13 12.3.14 [738] 3.3.14-22.3.14Sa
[271] nicht: 24.12.13, 25.12.13, 31.12.13 <--- [739] 3.3.14 - 22.3.14 Di-Fr

RXBA
RBAG
RQBA
RBAC
RBA A
RB
RQW
RW
RHL
RBA A
RW
RBA A
RW



Infrastr. akt. am: 02. Oktober 2013;

Zugdaten akt. am: 15. November 2013;

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 15.12.2013
Stunden: 18 - 21
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[50] nicht: 24.12.13, 31.12.13
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[180]

[52] auch: 24.12.13, 31.12.13
[55] nicht: 6.1.14

[135]

nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13,

[249]
[279]

31.12.13,1.1.14

[156]
[167]

15.12.13-2.3.14
auch: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14, <-en

6.1.14

[170]

[280]

nicht: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14

RXBA

nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13,
31.12.13,1.1.14,6.1.14

3.3.14-22.3.14

auch: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13,
31.12.13

auch: 1.1.14

Plot am: 06. Dezember 2013

Basel Bad Bf
Basel Bad Rbf(GR A)

DB Netz
Niederlassung Sudwest

Jahresfahrplan 2014 vom: 15. Dezember 2013 bis: 13. Dezember 2014
Glltig vom: 15. Dezember 2013 bis: 22. Méarz 2014 / taglich
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[50] nicht: 24.12.13, 31.12.13
[54] nicht: 24.12.13, 31.12.13, 6.1.14
[506] Zugpersonalwechsel
[511] nicht: 25.12.13, 26.12.13, 27.12.13,
1.1.14,2.1.14
Systemwechsel
Systemwechsel, Bremsartwechsel
nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13,
27.12.13,31.12.13,1.1.14
keine Drehfahrt

RBAG
RQBA

[643]
[648]
[688]

15.12.13 - 5.1.14 Mi

nicht: 24.12.13, 25.12.13, 31.12.13

nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13,
27.12.13,31.12.13, 1.1.14,
2.1.14

15.12.13 - 2.3.14 Mo(S)

15.12.13 - 2.3.14 Di+Mi+Fr(S)

nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13,
31.12.13,1.1.14, 2.1.14

3.3.14 - 22.3.14 Mo(S)

[526]
[545]
[636]

[720]
[721]
[726]

[640] [740]

[741]
[742]
[743]
[744]
<eem

<L

<L

[na]

o

17.12.13 - 22.3.14 Mo-Fr
3.3.14 - 22.3.14 Di+Mi+Fr(S)
3.2.14 - 22.3.14 Di-Do
6.1.14 - 22.3.14 Mi
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Weil (Rh) - Haltingen
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2.7

0.a
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RW

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 15.12.2013

Basel Bad Rbf
Weil (Sig N10)
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Infrastr. akt. am: 02. Oktober 2013;

Zugdaten akt. am: 15. November 2013;

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 15.12.2013

Stunden: 21 - 24
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[50] nicht: 24.12.13, 31.12.13
[52] auch: 24.12.13,31.12.13
[55] nicht: 6.1.14
[135] nicht: 24.12.13, 25.12.13, 26.12.13,
31.12.13,1.1.14
nicht: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14
nicht: 6.1.14
auch: 7.1.14
nicht: 24.12.13, 25.12.13

[170]
[192]

[201]

[204]

[236]

[270]
[271]
[281]
[282]

15.12.13 - 2.3.14 So

nicht: 5.1.14

auch: 6.1.14

nicht: 25.12.13, 26.12.13, 1.1.14,
6.1.14

auch: 24.12.13, 25.12.13, 31.12.13

nicht: 24.12.13, 25.12.13, 31.12.13

auch: 1.1.14, 6.1.14

nicht: 24.12.13, 31.12.13, 1.1.14,
6.1.14

RXBA

51

[283]
[284]

[285]

Plot am: 06. Dezember 2013

Basel Bad Bf
Basel Bad Rbf(GR A)

DB Netz

Niederlassung Sudwest

Jahresfahrplan 2014 vom: 15. Dezember 2013 bis: 13. Dezember 2014
Glltig vom: 15. Dezember 2013 bis: 22. Méarz 2014 / taglich
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